

Fra: Anne Kaster Schrøder

Sendt: 26. januar 2022 14:47

Til: OKFDL_Lokaludvalgssekretær

Cc: Christian Christensen

Emne: SV: Invitation til at deltage i udpegningen af medlemmer til Københavns Nattelivsudvalg

Kære lokaludvalg

Den 20. januar 2022 vedtog Borgerrepræsentationen endeligt at nedsætte Københavns Nattelivsudvalg, herunder processen for udpegning af medlemmer.

Borgerrepræsentationen godkendte nedsættelsen af Nattelivsudvalget med en række ændringer, herunder:

"At der skal være 1 repræsentant for lokaludvalgene og 2 repræsentanter for beboerne i Nattelivsudvalget"

"At lokaludvalgene skal udpege beboerrepræsentanter, som er bosiddende i de områder, der er udpeget som restriktive zoner i Restaurations- og Nattelivsplan 2021".

Borgerrepræsentationens beslutning den 20. januar 2022 vedr. nedsættelse af Nattelivsudvalget er tilgængelig på Københavns Kommunes hjemmeside, se link [her](#).

På baggrund af Borgerrepræsentationens behandling af sagen om Nattelivsudvalget den 20. januar 2022 ændres følgende i processen for indstilling af beboerrepræsentanter:

- Nørrebro Lokaludvalg og Indre By Lokaludvalg inddrager relevante beboerforeninger med adresse i Middelalderbyen (Indre By) og Indre Nørrebro i indstillingen af beboerrepræsentanter. Beboerforeningerne i de to bydele udarbejder en prioriteret liste over kandidater til lokaludvalgene.
- Lokaludvalgene vælger (ud fra de to lister) 4 beboerrepræsentanter i prioriteret rækkefølge, som indstilles til Nattelivsudvalget. Den fulde liste over beboerrepræsentanter fra de to bydele vedlægges indstillingen til forvaltningen.
- Fristen for indstilling af beboerrepræsentanter udskydes til den 10. februar 2022.

På baggrund af indstillingerne fra de forskellige aktørgrupper i nattelivet, udarbejder forvaltningen en endelig indstilling til Borgerrepræsentationen vedr. udpegning af medlemmer til Nattelivsudvalget. Det forventes, at indstillingen behandles i Borgerrepræsentationen den 3. marts 2022.

Skulle ovenstående give anledning til spørgsmål, må I endelig tage fat i mig.

Med venlig hilsen

Anne Kaster Schrøder

Akademiker

Udvalg og Analyse

KØBENHAVNS KOMMUNE
Kultur- og Fritidsforvaltningen
Sekretariat og Byudvikling